
9.1 繳納總會常年會費分數 492 222 336 174 420 180 210 90 42 15 102 228 255
9.1 新會友入會分數 8 8 18 18 52 20 4 2 40 28 58
9.2.1 分會會務運作 62 24 48 42 48 46 30 22 26 24 26 36 34

Ａ．小計 562 254 402 234 520 246 244 112 70 39 168 292 347
9.3.1 11301第33-2次會員大會 6 1 11 6 2 6 9 8 16 3 15 8 18
9.3.1 11309第34-1次會員大會
9.3.1 11306全國年會 20 20 20 20 20 20 20 20 20 8 20 20 20
9.3.2 11212總會交接(32週年慶) 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
9.3.2 11301全國會務研習營 10 3 10 10 10 10 10 10 7 7 10 0 10
9.3.2 11309金創會長紀念會
9.3.2 11305全國精英營 3 3 10 0 10 3 3 7 7 0 7 10 10
9.3.2 11310教育花園分享會
9.3.2 11303第一次常務理監事會 3 10 10 10 5
9.3.2 11308第二次常務理監事會
9.3.2 11301第二次理監事會 10 3 10 8 8 10 10 10 10 3 10 3 10
9.3.2 11304第三次理監事會 10 8 10 10 8 7 5 10 7 7 3 8 10
9.3.2 11307第四次理監事會 10 8 10 10 10 7 8 8 10 0 0 0 10
9.3.2 11309第五次理監事會
9.3.2 11308總會長提名會議
9.9.3 使用總會架設之公用網頁

Ｂ．小計 82 56 101 84 88 73 80 83 87 38 75 59 98
9.6.1 承辦總會大型活動 60 30 30
9.6.1 11301承辦第33-2次會員代表大會 15
9.6.1 11309承辦第34-1次會員代表大會

9.6.1 承辦總會理監事會 45
9.7 輔導成立分會
9.8 贊助總會活動經費（含廣告等） 30
9.8 總會理監事年度捐金 60 40 160 50 60 50 90 70 10 10 10 10
9.8 會館捐金 43 3 1

Ｃ．小計 103 40 280 80 60 50 93 70 11 40 0 10 40
Ａ＋Ｂ＋Ｃ．合計 747 350 783 398 668 369 417 265 168 117 243 361 485

9.4.1 112年繳納總會年費人數 93 33 68 30 68 30 34 37 19 17 18 31 30
112年新會友人數 10 0 13 3 11 3 2 6 6 1 0 3 15
總會會員代表應出席人數 32 16 24 13 18 19 14 15 5 8 4 10 8
總會會務人員人數 4 1 13 1 2 2 2

9.4.2 全國年會應出席人數（最少） 31 11 22 10 22 10 11 12 6 5 6 10 10
9.4.6 總會交接應出席人數 7 5 10 4 5 3 6 4 3 3 3 4 4
9.4.3 總會常務理監事應出席人數 3 2 4 1 1 1 2 1 1 0 0 1 1
9.4.4 總會理監事應出席人數 5 4 8 4 5 3 6 4 3 3 3 4 4
9.4.5 總會長提名會議應出席人數 4 3 6 3 4 2 5 3 1 2 2 2 2

＊按獎考辦法規定繳納會費四月十五日前繳費者加倍給分。

總會長：            監事長：            秘書長：            獎考主委：           製表：
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9.1 繳納總會常年會費分數 90 153 186 255 123 120 144 180 90 48 78 30
9.1 新會友入會分數 14 16 24 44 20 56 82 12 2

9.2.1 分會會務運作 38 30 30 50 20 24 30 6 18 72 40 24 18
Ａ．小計 142 199 240 349 163 200 256 186 120 122 40 102 48

9.3.1 11301第33-2次會員大會 11 14 13 15 17 15 13 0 10 11 10 6 0
9.3.1 11309第34-1次會員大會
9.3.1 11306全國年會 20 20 20 20 20 20 20 4 20 20 6 20 20
9.3.2 11212總會交接(32週年慶) 10 10 10 10 10 10 10 3 10 10 10 10 10
9.3.2 11301全國會務研習營 10 10 10 10 10 10 3 0 10 10 10 10 10
9.3.2 11309金創會長紀念會
9.3.2 11305全國精英營 10 0 10 3 10 10 7 0 7 10 0 0 7
9.3.2 11310教育花園分享會
9.3.2 11303第一次常務理監事會 10
9.3.2 11308第二次常務理監事會
9.3.2 11301第二次理監事會 10 10 10 8 10 10 10 0 7 10 10 3 0
9.3.2 11304第三次理監事會 8 5 10 2 10 5 10 0 0 10 10 3 5
9.3.2 11307第四次理監事會 10 8 10 8 10 10 10 0 3 10 10 3 0
9.3.2 11309第五次理監事會
9.3.2 11308總會長提名會議
9.9.3 使用總會架設之公用網頁

Ｂ．小計 89 77 93 76 97 90 83 7 67 101 66 55 52

9.6.1 承辦總會大型活動
9.6.1 11301承辦第33-2次會員代表大會

9.6.1 11309承辦第34-1次會員代表大會

9.6.1 承辦總會理監事會
9.7 輔導成立分會
9.8 贊助總會活動經費（含廣告等）

9.8 總會理監事年度捐金 20 40 10 50 70 10 10 60 10
9.8 會館捐金 3 1

Ｃ．小計 20 40 13 50 70 0 0 10 10 61 10 0 0
Ａ＋Ｂ＋Ｃ．合計 251 316 346 475 330 290 339 203 197 284 116 157 100

9.4.1 112年繳納總會年費人數 28 26 30 41 18 9 8 30 15 30 30 30 30
112年新會友人數 7 2 10 8 6 0 0 0 5 12 13 0 30
總會會員代表應出席人數 11 10 11 12 6 4 3 3 4 7 6 7 0
總會會務人員人數 3 1 2

9.4.2 全國年會應出席人數（最少） 9 8 10 13 6 3 2 10 5 10 10 10 10
9.4.6 總會交接應出席人數 4 4 4 5 3 2 3 3 3 4 2 3 2
9.4.3 總會常務理監事應出席人數 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0
9.4.4 總會理監事應出席人數 4 4 4 5 3 2 2 3 3 4 2 3 2
9.4.5 總會長提名會議應出席人數 3 3 2 4 2 1 1 2 2 3 1 1 1

＊按獎考辦法規定繳納會費四月十五日前繳費者加倍給分。

總會長：            監事長：            秘書長：           獎考主委：            製表：
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